CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI HỌC PHẦN
Kính gửi: Hội đồng thi học phần Trường Đại học Đồng Nai

Họ và tên thí sinh: ………………………………………………………............
Ngày tháng năm sinh: ……..…………..   Nơi sinh: ……….…………………….
Mã số sinh viên: ………………………..... Lớp:…………………………............
Ngành:…………………………..…..Khóa:………………………………............

Bậc: ………………………………… Hệ: ……………………………………….
Điện thoại liên hệ: ………………………….………………………………………...

Nay tôi xin phúc khảo bài thi học phần: ………………………………………………

Ngày thi: …………………….. Phòng thi: ………… Số điểm:…………......................

Lý do (thí sinh ghi rõ lý do xin phúc khảo bài thi): ………………………......................

………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………….........................................
	Lưu ý: Thí sinh nộp đơn này kèm theo biên lai đóng lệ phí chấm phúc khảo bài thi của phòng KH-TC.

	Đồng Nai, ngày........tháng........năm 20……
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ, tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH
Kính gửi: Hội đồng thi tuyển sinh Trường Đại học Đồng Nai
Họ và tên thí sinh: ………………………………………………………............
Ngày tháng năm sinh: ……..…………..   Nơi sinh: ……….…………………….
Ngành:…………………………..…..Khóa:………………………………............

Bậc: ………………………………… Hệ: ……………………………………….
Điện thoại liên hệ: ………………………….………………………………………...

Nay tôi xin phúc khảo bài thi môn: ………………………………………….

Ngày thi: …………………….. Phòng thi: ………… Số điểm:…………................

Lý do (thí sinh ghi rõ lý do xin phúc khảo bài thi): ………………………...................

………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………….........................................
	Lưu ý: Thí sinh nộp đơn này kèm theo biên lai đóng lệ phí chấm phúc khảo bài thi của phòng KH-TC.

	Đồng Nai, ngày..........tháng.........năm 20.....
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ, tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Hội đồng thi Tốt nghiệp Trường Đại học Đồng Nai
Họ và tên học viên: ………………………………………………………............
Ngày tháng năm sinh: ……..…………..   Nơi sinh: ……….…………………….
Mã số sinh viên: ………………………..... Lớp:…………………………............
Ngành:…………………………..…..Khóa:………………………………............

Bậc: ………………………………… Hệ: ……………………………………….
Điện thoại liên hệ: ………………………….………………………………………...

Nay tôi xin phúc khảo bài thi môn: ………………………………………………….
Ngày thi: …………………….. Phòng thi: ………… Số điểm:………….....................
Lý do (sinh viên ghi rõ lý do xin phúc khảo bài thi): ………………………...................

………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………..……………………………………………………………….........................................
	Lưu ý: Học viên nộp đơn này kèm theo biên lai đóng lệ phí chấm phúc khảo bài thi của phòng KH-TC.

	Đồng Nai, ngày........tháng.......năm 20……
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ, tên)